令和 4 年 11 月 16 日（水）

利用者様・各関係事業所各位

社会福祉法人柏樹会

特別養護老人ホームフォレストガーデン

072-983-6601

クラスター発生のお知らせとその後の対応状況について

令和４年１１月１３日（日） 施設職員２名ご利用者様１名陽性判明、続いて１４日利

用者職員を含め７名陽性判明し、クラスターとなっております。

その後の発生状況としては、下記の通りです。

１１月１５日 新たに利用者様１名 職員２名の陽性が判明しました。

１１月１６日 新たに職員２名の陽性が判明しました。

上記の状況を踏まえて、１１月１４日（月）１１：３０分東大阪市保健所と大阪府感染

症対、東大阪市施設高齢課と連携し、対策及び解除に向けて対応中です。

終息に向けて、職員一同対応しております、まずは現状の報告をさせていただきます。

その後の状況につきましては、追って報告させていただきます。

事業所：

特別養護老人ホーム フォレストガーデン

フォレストガーデン デイサービス